
 
 

1 
 

DODATEK Č. 1 
ke smlouvě o dílo  

uzavřené v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 
 

„Tisk skládacích map 9 turistických oblastí Středočeského kraje“  
 

číslo smlouvy Objednatele: 0181/06097758/2023 
číslo dodatku Objednatele: 0181/06097758/2023/1/2023 

 
 
 

 

Smluvní strany: 

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace 

se sídlem:  Husova 156/21, Praha 1 Staré Město, 110 00 

zastoupená:  Bc. Jakubem Kulhánkem, ředitelem organizace 

IČO:   06097758                            

DIČ:   CZ06097758 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1539                   

bankovní spojení: PPF banka a.s. 

číslo účtu:   

datová schránka: xqwkpwt            

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Michal Hynek 

se sídlem  Rohozec 58, 284 01 Kutná Hora 

IČO:   09186964 

DIČ:   CZ9608190900 

bankovní spojení:  Raiffeisenbank a.s. 

číslo účtu:   

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

(Objednatel a Zhotovitel dále též jen „Smluvní strany“ a jednotlivě „Smluvní strana“) 
 
 
 
 
 
 
 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku 
 

tento  

 
 

1 
 

DODATEK Č. 1 
ke smlouvě o dílo  

uzavřené v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 
 

„Tisk skládacích map 9 turistických oblastí Středočeského kraje“  
 

číslo smlouvy Objednatele: 0181/06097758/2023 
číslo dodatku Objednatele: 0181/06097758/2023/1/2023 

 
 
 

 

Smluvní strany: 

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace 

se sídlem:  Husova 156/21, Praha 1 Staré Město, 110 00 

zastoupená:  Bc. Jakubem Kulhánkem, ředitelem organizace 

IČO:   06097758                            

DIČ:   CZ06097758 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Pr, vložka 1539                   

bankovní spojení: PPF banka a.s. 

číslo účtu:   

datová schránka: xqwkpwt            

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Michal Hynek 

se sídlem  Rohozec 58, 284 01 Kutná Hora 

IČO:   09186964 

DIČ:   CZ9608190900 

bankovní spojení:  Raiffeisenbank a.s. 

číslo účtu:   

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

(Objednatel a Zhotovitel dále též jen „Smluvní strany“ a jednotlivě „Smluvní strana“) 
 
 
 
 
 
 
 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku 
 

tento  

StFedoéeské centréla
cestovm’ho ruchu

DODATEK c“:. 1
ke smlouvé o dilo

uzavf'ené v rémci vefejné zakézky malého rozsahu s nézvem:

“,,Tisk sklédacich map 9 turisticch oblasti Stfedoéeského kraje

éislo smlouvy Objednatele: 0181/06097758/2023
éislo dodatku Objednatele: 0181/06097758/2023/1/2023

Smluvni strany:

Stfedoéeské centréla cestovniho ruchu, pfispévkové organizace

se sidlem: Husova 156/21, Praha 1 Staré Mésto, 110 00

zastoupené: BC. Jakubem Kulhénkem, Feditelem organizace

ICO: 06097758

DIC: 0206097758

zapsané v obchodm’m rejstfl'ku vedeném Méstsky’lm soudem v Praze, oddI'I Pr, vloika 1539

bankovnl' spojenl': PPF banka a.s.

c'n’slo L'Jétu: —
datové schrénka: xqwkpwt

(déle jen ,,0bjednatel“)

a

Michal Hynek

se sidlem Rohozec 58, 284 01 Kutné Hora

ICO: 09186964

DIC: 029608190900

bankovnl' spojenl': Raiffeisenbank a.s.

éislo L'Jétu: —
(déle jen ,,Zhotovitel”)

(Objednatel a Zhotovitel déle téi jen ,,Sm|uvni strany“ a jednotlivé ,,Sm|uvni strana")

uzavFely m’ie uvedeného dne, méSI'ce a roku

te nto

1



 
 

2 
 

 
DODATEK Č. 1 

  
ke smlouvě o spolupráci č. Objednatele 0181/06097758/2023 

 (dále jen „dodatek“) 

 

 
Článek I. 

         Účel a důvody uzavření dodatku 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 27.4.2023 smlouvu o dílo Tisk skládacích map 9 turistických oblastí 
Středočeského kraje pod č. Objednatele 0181/06097758/2023 (dále jen „smlouva“). Tato smlouva byla 
uzavřena v návaznosti na výběrové řízení k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem: „Tisk 
skládacích map 9 turistických oblastí Středočeského kraje“ (dále jen „veřejná zakázka“). 
Předmětem plnění této smlouvy je závazek Zhotovitele uvedený v čl. II. smlouvy. 

 
2. Z důvodu opožděného vyhodnocení dotačního programu vyhlášeného MMR s názvem Výzva k 

předkládání žádostí o poskytnutí dotace v roce 2023 z Národního programu podpory cestovního ruchu 
v regionech (11772) s upřesněním Marketingové aktivity v cestovním ruchu (117D722) se Smluvní 
strany dohodly na posunu termínu plnění ze strany Zhotovitele. Smluvní strany tímto dodatkem stvrzují 
svoji dohodu o změně termínů plnění z důvodu pozdního získání dotačních prostředků. 

3. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na tomto dodatku tak, že plnění bude probíhat 
z objektivních a nepředpokládaných důvodů na obou Stranách smlouvy až od okamžiku oficiálního 
zaslání dokumentu Registrace akce z MMR , a to tak, že uvedený termín dokončení a předání díla 
bude opraven na 30.9.2023 místo původního termínu 30.6.2023, který nemohl být pro objektivní 
překážku splněn a kdy prodlení vzniklo na straně Objednatele bez přičinění Zhotovitele; k jiné změně 
v rámci smlouvy nedojde. 

 

Článek II. 
Změny ustanovení smlouvy 

 
1. S ohledem na shora uvedené se Smluvní strany dohodly, že ve smlouvě se změní v článku III. Doba 

a místo plnění, vlastnické právo, v odst. 2., který se vypouští a nahrazuje se textem 

2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat objednateli dílo bez jakýchkoliv vad a nedodělků nejpozději 
do 30.9.2023. 

2.  Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

 
Článek III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží jeden 
stejnopis a jeden stejnopis je určen pro MMR. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti okamžikem zveřejnění 
v registru smluv v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 
Smluvní strany souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn ve svém plném znění. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé 
a vážné vůle připojují níže své podpisy. 

 

 

 

 

 

 
 

2 
 

 
DODATEK Č. 1 

  
ke smlouvě o spolupráci č. Objednatele 0181/06097758/2023 

 (dále jen „dodatek“) 

 

 
Článek I. 

         Účel a důvody uzavření dodatku 
 

1. Smluvní strany uzavřely dne 27.4.2023 smlouvu o dílo Tisk skládacích map 9 turistických oblastí 
Středočeského kraje pod č. Objednatele 0181/06097758/2023 (dále jen „smlouva“). Tato smlouva byla 
uzavřena v návaznosti na výběrové řízení k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem: „Tisk 
skládacích map 9 turistických oblastí Středočeského kraje“ (dále jen „veřejná zakázka“). 
Předmětem plnění této smlouvy je závazek Zhotovitele uvedený v čl. II. smlouvy. 

 
2. Z důvodu opožděného vyhodnocení dotačního programu vyhlášeného MMR s názvem Výzva k 

předkládání žádostí o poskytnutí dotace v roce 2023 z Národního programu podpory cestovního ruchu 
v regionech (11772) s upřesněním Marketingové aktivity v cestovním ruchu (117D722) se Smluvní 
strany dohodly na posunu termínu plnění ze strany Zhotovitele. Smluvní strany tímto dodatkem stvrzují 
svoji dohodu o změně termínů plnění z důvodu pozdního získání dotačních prostředků. 

3. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany dohodly na tomto dodatku tak, že plnění bude probíhat 
z objektivních a nepředpokládaných důvodů na obou Stranách smlouvy až od okamžiku oficiálního 
zaslání dokumentu Registrace akce z MMR , a to tak, že uvedený termín dokončení a předání díla 
bude opraven na 30.9.2023 místo původního termínu 30.6.2023, který nemohl být pro objektivní 
překážku splněn a kdy prodlení vzniklo na straně Objednatele bez přičinění Zhotovitele; k jiné změně 
v rámci smlouvy nedojde. 

 

Článek II. 
Změny ustanovení smlouvy 

 
1. S ohledem na shora uvedené se Smluvní strany dohodly, že ve smlouvě se změní v článku III. Doba 

a místo plnění, vlastnické právo, v odst. 2., který se vypouští a nahrazuje se textem 

2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat objednateli dílo bez jakýchkoliv vad a nedodělků nejpozději 
do 30.9.2023. 

2.  Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

 
Článek III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží jeden 
stejnopis a jeden stejnopis je určen pro MMR. 

2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti okamžikem zveřejnění 
v registru smluv v souladu s ustanovením § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 
Smluvní strany souhlasí s tím, že dodatek bude zveřejněn ve svém plném znění. 

3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé 
a vážné vůle připojují níže své podpisy. 

 

 

 

 

 

StFedoéeské centréla
cestovm’ho ruchu

DODATEK c':. 1

ke smlouvé o spolupréci é. Objednatele 0181/06097758/2023

(déle jen ,,dodatek“)

. Clének I.
Uéel a dflvody uzavf'eni dodatku

1. Smluvm’ strany uzavFely dne 27.4.2023 smlouvu o dilo Tisk sklédacich map 9 turistickych oblasti
Stfedoéeského kraje pod é. Objednatele 0181/06097758/2023 (délejen ,,smlouva“). Tato smlouva byla
uzavfena v névaznosti na vybérové Fizenl' k vefejné zakézce malého rozsahu s nézvem: ,,Tisk
sklédacich map 9 turistickflch oblasti Stfedoéeského kraje“ (déle jen ,,vefejné zakézka“).
PFedmétem plném’ této smlouvy je zévazek Zhotovitele uvedeny v él. ||. smlouvy.

2. Z dflvodu opoidéného vyhodnocenl' dotaém’ho programu vyhlééeného MMR s nézvem vyzva k
pfedklédéni Zédosti o poskytnutl' dotace v roce 2023 z Nérodm’ho programu podpory cestovm’ho ruchu
v regionech (11772) s upFesnénI'm Marketingové aktivity v cestovnl'm ruchu (117D722) se Smluvnl'
strany dohodly na posunu terminu plnénl' ze strany Zhotovitele. Smluvnl' strany tI'mto dodatkem stvrzujl'
svoji dohodu 0 zméné terminfl plnénl' z dL‘Jvodu pozdnl'ho ziska'ml' dotaém’ch prostfedkt‘].

3. Vzhledem ktomu, 2e se Smluvnl' strany dohodly na tomto dodatku tak, 2e plnénl' bude probI'hat
z objektivnl'ch a nepFedpoklédanych dL‘Jvodl‘J na obou Stranéch smlouvy a2 0d okamiiku oficiélniho
zasléni dokumentu Registrace akce z MMR , a to tak, 2e uvedeny termI'n dokonéem’ a pFedénI' dI’Ia
bude opraven na 30.9.2023 misto pfivodnl'ho terminu 30.6.2023, ktery nemohl byt pro objektivm’
pfekéiku splnén a kdy prodlem’ vzniklo na strané Objednatele bez pfiéiném’ Zhotovitele; kjiné zméné
v rémci smlouvy nedojde.

Clének ||.
Zmény ustanoveni smlouvy

1. S ohledem na shora uvedené se Smluvnl' strany dohodly, 2e ve smlouvé se zménl' v élénku |||. Doba
a misto plnénl', vlastnické prévo, v odst. 2., ktery se vypouétl' a nahrazuje se textem

2. Zhotovitel se zavazuje dokonéit a pfedat objednateli dilo bezjakychkoliv vad a nedodélkL": nejpozdéji
do 30.9.2023.

2. Ostatnl' ustanoveni smlouvy nedotéené tl'mto dodatkem zflstévajl' beze zmén.

Clének |||.
Zévéreéné ustanoveni

1. Tento dodatek je vyhotoven ve tFech stejnopisech, z nichZ kazdé ze Smluvm’ch stran obdril' jeden
stejnopis a jeden stejnopis je uréen pro MMR.

2. Dodatek nabyvé platnosti dnem podpisu obéma Smluvnl'mi stranami a Uéinnosti okamZikem zveFejnénI'
v registru smluv v souladu s ustanovenl'm § 6 zékona ('2. 340/2015 8b., 0 registru smluv, v platném znénl'.
Smluvnl' strany souhlasi 5 mm, 2e dodatek bude zveFejnén ve svém plném zném’.

3. Smluvnl' strany prohlaéujl', 2e si dodatek pfeéetly, s obsahem souhlasi a na dfikaz jejich svobodné, pravé
a véiné VL‘JIe pfipojujl' nl'ie své podpisy.



 
 

3 
 

 

 

 
V Praze dne ………….      V ………………..dne ……………… 

 

Za Objednatele:      Za Zhotovitele: 

 

 

……………………………….     …………………………………………. 

Bc. Jakub Kulhánek       Michal Hynek 
ředitel organizace       
Středočeská centrála cestovního ruchu,    
příspěvková organizace 

 
 

3 
 

 

 

 
V Praze dne ………….      V ………………..dne ……………… 

 

Za Objednatele:      Za Zhotovitele: 

 

 

……………………………….     …………………………………………. 

Bc. Jakub Kulhánek       Michal Hynek 
ředitel organizace       
Středočeská centrála cestovního ruchu,    
příspěvková organizace 

StFedoéeské centréla
cestovm’ho ruchu

V Praze dne ............. V ....................dne ..................

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Bc. Jakub Kulhének Michal Hynek
Feditel organizace
Stfedoéeské centréla cestovniho ruchu,
pf'ispévkové organizace




